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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81903021Q

2. Data e Regjistrimit 03/07/2018
3. Emri i Subjektit VISION PRINTING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/06/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/06/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Lagjja Selite e Vogel, Rruga Mentor 
Xhemali/Rexhep Hoxha, Godina nr.372, Blloku 1852, ish 
Reparti Ushtarak. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i veprimtarise se shoqerise perfshin por duke mos u 

kufizuar: 1. shtypjen dhe botimin e librave me kapak te forte 
dhe te bute (vepra letrare, shkencore, teologjike, mesimore, 
etj.), botimeve periodike (revista, gazeta, buletine, etj.), 
materialeve me karakter reklamues/informativ, etj. 
(broshura, fletepalosje, postera, kartevizita, kataloge, 
kalendarë, axhenda, ftesa, formulari te ndryshem, dosje, 
ambalazhime dhe etiketa te llojeve dhe permasave te 
ndryshme, blloqe shenimesh me logo apo dizajn, canta prej 
letre apo plastike); 2. lidhjen e librave apo çdo lloj botimi te 
njejte apo te ngjashem me ato te permendur me siper; 3. 
ofrimi i trajnimeve/mesimdhenies ne fushen e shtypjes dhe 
botimit te librave. Shoqeria ka te drejte te ushtroje 
cfaredolloj veprimtarie tjeter te lejuar nga ligji dhe ne 
perputhje me rregullat ne fuqi. 
Eduart Hebibasi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/06/2018                Deri: 23/03/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët EduartHebibasi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët OltanTodo

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: VISION PRINTING
Telefon: 0697021460  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-844072-07-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-400407-11-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet bilanci Vision printing 2018.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (Vision 
2018).xlsx
VENDIM 2018 ortaku - Vision Printing.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (Vision Printing 2018).xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6628E46-97D3-449A-B9E1-472F42AC1581
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=905DEB26-6D22-44FA-86AB-A71068AC6456
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A806F43-DE02-4609-8834-E961EB7F51D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2E830E4-9EEF-4E2C-A918-55875EFD01FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=845FCAB1-F4BC-4117-B9F6-1DFA2B5C8B3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=845FCAB1-F4BC-4117-B9F6-1DFA2B5C8B3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DFDCAB2-4FFE-477B-86EF-3C8B5F76100E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F372FA09-CF7C-4615-A545-F8C2254C283F


3

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-550886-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (Vision Printing 2019) - New Format.xlsx
BILANCI Vision Printing - 2019 Taksat 31.12.2019 online.pdf
VENDIM 2019 ortaku - per pasqyrat financiare 2019 - Vision printing.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (Vision 
2019) - New format.xlsx

12/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-672005-03-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
VENDIM 2020 ortaku - per pasqyrat financiare 2020.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (Vision 
2020).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (Vision Printing 2020).xlsx
Bilanci PDF Vision Printing 2020.pdf

06/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-676420-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.03.2021, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i te dhenave te administratoreve te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Oltan Todo")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eduart Hebibasi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("21/06/2023")            u be              ("23/03/2026")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eduart Hebibasi")                    , 
Competence ishte                      ("Administratoret e shoqerise do te veprojne se bashku 
ose vec e vec per permbushjen e detyrimeve te mesiperme dhe perfaqesimin e shoqerise 
ne te gjitha organet apo organizmat e aparatit shteteror, si dhe ne marredheniet me te 
tretet.")            u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-879193-03-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C89D469-92BA-4F5C-8153-0C7A1418514C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FD8CC23-2381-4CBE-937E-9B323091A4B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB8CDBCB-B5E9-4921-9B1C-093BD62C97A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64153496-5E68-4D6F-9C78-32F5735BC479
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64153496-5E68-4D6F-9C78-32F5735BC479
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6786455-F829-4A96-B0D5-7E022510EA59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6ADD727-B94E-41F2-8A43-AE6DD1E3D954
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6ADD727-B94E-41F2-8A43-AE6DD1E3D954
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAF57B0C-6FCA-4018-9303-D8BE564DCD93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6075E7B-9F3D-4288-87D0-D02A8FEEEFEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6AB9049-8C1A-46F1-A437-44171B880D22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6AB9049-8C1A-46F1-A437-44171B880D22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=238DB561-DC3E-4D5C-83FB-6BCB6F73B9C8
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
BILANCI Vision Printing - 2021 Taksat online.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (Vision 
2021).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (Vision Printing 2021).xlsx
Vendimi i ortakut 2021 VP.pdf

Datë: 02/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC1F7716-6F79-42BE-AAE9-89A5A21E51E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F34DE4FB-8E54-4790-B622-0B89D6D5CD59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F34DE4FB-8E54-4790-B622-0B89D6D5CD59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4E4C42C-1B30-4DE6-B599-C11F3657A55E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=097FBABE-A44C-4EF7-B9DA-0BA8DBE80DD1

